
CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS Y
TÉCNICAS - CENTRO AUSTRAL DE INVESTIGACIONES
CIENTÍFICAS
 

Licitación Pública 03/2023
 

SERVICIO A CONTRATAR: Adquisición De Sistema Para Confección De Cortes Petrográficos Y
Calcográficos Estándares Y Pulidos. CONSULTAS Y DESCARGA DE PLIEGO: Administración Cadic –
Bernardo Houssay 200 – Ushuaia del 19 de octubre de 2023 hasta el día 20 de noviembre de 2023
https://cadic.conicet.gov.ar FECHA DE APERTURA: 24 de noviembre de 2023, a las 11:00 horas.
RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS Hasta las 11:00 horas del día 24 de noviembre de 2023. CADIC
Houssay 200 (V9410CAB) Ushuaia – Tierra del Fuego – República Argentina. Tel +54-2901-422310/4 –
433320 – Fax +54-2901-430644 – coordinacion-cadic@conicet.gov.ar; v.duranbodelon@conicet.gov.ar .

 
e. 23/10/2023 N° 84427/23 v. 03/11/2023

 

Fecha de publicacion: 24/10/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/eTRYTFRQOC9GRTVSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


